決　裁
	課長
	補佐
	係長
	係

（様式３）

令和　　年　　月　　日
沖縄市立中央公民館
館　長　金城　広司　様
　令和7年度　親子ふれあい体験活動助成事業計画変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　代表者
　令和7年度　親子ふれあい体験活動助成事業計画を下記の通り変更致します。
記

	変　更　前
	変　更　後

	【　　】回
	日時
	　月　　日　　時　～　　時
	日時
	月　　日　　時　～　　時

	タイトル

	タイトル

	講師

	講師

	【　】回
	日時
	　月　　日　　時　～　　時
	日時
	月　　日　　時　～　　時

	タイトル

	タイトル

	講師

	講師

	【　　】回
	日時
	月　　日　　時　～　　時
	日時
	月　　日　　時　～　　時

	タイトル

	タイトル

	講師

	講師